
1 An 18th century Italian Albarello, with 
cover, boldly drawn in blue with vacant 
scroll to the centre, 25cm high.

2 An 18th century blue and white Delft 
dish, with yellow rim, 16cm diameter.
Est.£30-£50

3 Two 18th century Delft blue and white 
tiles; cow in a barn and maid in a field, 
13 by 13cm.
Est.£30-£40

4 A late 18th/early 19th century blue and 
white tulip vase together with a blue and 
white gourd vase, 25cm high. A/F.
Est.£30-£50

5 A Chinese 18th century ginger jar 
(lacking cover), depicting landscape, 
21cm high.
Est.£40-£60

6 Two Chinese 18th century shell form 
dishes, in red white and blue, with 
gilded highlights, the largest 19cm wide.
Est.£40-£60

7 A Majolica monkey comport, 28cm high.
Est.£40-£60

8 A Meissen blue and white pottery shoe, 
blue crossed sword marks and no. 62 to 
the base, 16cm long.
Est.£30-£50

9 A Meissen blue and white pot and 
cover, decorated with flowers, 5cm high.
Est.£20-£40

10 A pair of Denmark Bing and Grondahl 
dishes, numbered 200, hand painted 
with flowers.
Est.£20-£40

11 A French porcelain urn, with swan form 
handles, and painted with tavern scene, 
28cm high.
Est.£60-£90

12 Two19th century German porcelain 
RPM chargers, with hand painted 
roundels to the centre; one depicting 
lovers in a forest, and the other cupid 
with woman holding bow and arrows, 
33cm diameter. 
Est.£60-£90

13 A set of four 19th century white ceramic 
cherubs playing instruments, tallest 
15cm high. 
Est.£40-£60

14 A 19th century meat platter, the Willow 
Pattern, 42 by 53cm.
Est.£20-£40

15 Two Victorian meat platters and two 
dishes. 

16 A group of 19th century Staffordshire 
figure groups: lovers beneath trees, a 
pair of girls seated upon goats, amd a 
posy holder. (4)
Est.£30-£40



17 A group of 19th century Staffordshire 
figure groups: twin dogs posy holder, a 
poodle, dog and duck, and a Scottish 
lady and dog. (4)
Est.£30-£40

18 A group of 19th century Staffordshire 
figure groups, including a later pair. (9)
Est.£30-£50

19 A group of 19th century Staffordshire 
figure groups including three posy 
holders,  the tallest 22cm high. (9)
Est.£30-£40

20 A group of 19th century Staffordshire 
figure groups including a watch stand 
and other examples, the tallest 32cm 
high. (6)
Est.£30-£50

21 Four 19th century Staffordshire figure 
groups, including two bud vases, tallest 
32cm high.
Est.£30-£50

22 A group of 19th century Staffordshire 
figure groups, including seven posy 
holders, the tallest 23cm high.
Est.£30-£40

23 Three 19th century Staffordshire posy 
holders, and a dog group, the tallest 
32cm high.
Est.£30-£40

24 A quantity of blue and white ceramics, 
to include a miniature Victorian platter, a 
Chinese ginger jar, jug, bowls, trinket 
box and others.
Est.£20-£40

25 A group of antique coloured glass 
poison and medicine bottles.
Est.£20-£40

26 Two cut glass decanters circa 1900, 
33cm high.
Est.£40-£60

27 An antique coloured glass rolling pin, 
37cm long.
Est.£30-£50

28 Two vintage ciphons.
Est.£30-£50

29 A crystal vase together with a set of four 
Danube crystal white wine glasses, and 
Brewerania jugs.
Est.£20-£40

30 A set of Scottish thistle crystal glasses.
Est.£20-£30

31 A Victorian German hand painted glass 
jug, depicting a band of flowers, 13cm 
high.
Est.£20-£40

32 A crystal decanter with silver collar.
Est.£40-£60



33 A tall glass goblet, with cranberry glass 
bowl and gilt decoration, 32cm high.
Est.£30-£50

34 A silver plated watch stand in the form 
of a horses head raised on a plinth.
Est.£30-£50

35 A Victorian Blue John paperweight, 
15cm high.
Est.£50-£80

36 A Grand Tour style paperweight, with 
specimen marbles, 17 by 11cm.
Est.£50-£80

37 A Victorian ivory carved gavel.
Est.£60-£80

38 A shoe horn with wooden handle carved 
in the form of a poodle, 53cm long.
Est.£20-£30

39 An early 20th century rare enamel 
measuring stick.

40 A vintage leather Staffordshire dog 
collar. 
Est.£20-£40

41 A late 18th/early 19th century inkwell, 
possibly French, raised on gilt metal 
feet, 9cm high.
Est.£50-£80

42 A pair of inlaid Islamic calligraphy 
scissors.
Est.£200-£300

43 A pair of mother of pearl and gilt brass 
Iris of Paris opera glasses, with handle, 
with pouch.
Est.£50-£80

44 A gilt brass matchbox holder in the form 
of an owl, with hinged head, 7cm high.
Est.£40-£60

45 A small desk globe, 1930s, 22cm high.
Est.£10-£20

46 A modern world globe, 42cm high.
Est.£20-£40

47 An antique ships wheel, inscribed 
Prinzessin Eugenie, Hamburg, and to 
the central brass hub Niedermeyer Ag 
Bremen, 99cm diameter. 
Est.£150-£250

48 A brass bottle opener in the form of a 
naked woman, 10cm high.
Est.£20-£30



49 A large early Advertisement bottle, hand 
painted with decoration.
Est.£200-£300

50 An antique malachite and bronze dish, 
9cm wide.

51 An Egyptian carving of a scarab beetle, 
with symbols to the underside, 8cm 
long.
Est.£20-£40

52 A 19th century Ivory carved corpus 
christi, in a giltwood frame.
Est.£120-£140

53 A bronze inkwell by WT&S reg no 
588668.
Est.£30-£50

54 A 19th century etched glass 
decanter/jug, set in a German silver 
case by Wienrank & Schmidt Hanau of 
Germany.
Est.£200-£400

55 A silver basket with blue glass liner, 830 
grade, possibly Dresden, 17.74toz. 
Est.£200-£300

56 A German silver 800 grade jug, 5.23toz.
Est.£50-£80

57 A silver sugar bowl by Flimeyer, 
German, 800 grade, 4.43toz.
Est.£60-£90

58 A Wilkens & Sohne silver coffee pot, 
circa 1890, 800 grade, Bremen-
Hemelingen, 32toz.
Est.£300-£400

59 A silver tea pot, bearing German 
National Mark, 800 grade,  Schauffer 
Dresden Mark, 18.98 toz.
Est.£250-£350

60 A German silver pickle fork, depicting a 
centaur holding a peacock aloft, 
stamped verso 800, 1.10toz.
Est.£10-£20

61 A set of six silver (50 grade) spoons and 
three others. 
Est.£30-£50

62 A silver caddy, with gilt lined interior, 
750 grade, 10.44toz. 
Est.£100-£150

63 Five German silver spoons by Carl 
Becker, marked 800 grade, engraved 
with initial W, 7.03toz.
Est.£50-£80

64 A set of eight German silver gilt salt 
spoons, marked 800 grade, 1.42toz.
Est.£20-£30



65 A Dresden silver salver, Mohl, 800 
grade, with shaped border, 32cm wide.
Est.£100-£200

66 A pair of 19th century white metal and 
horn German salad tongs.
Est.£30-£50

67 A group of white metal pickle forks, 
spoons and other commemorative 
spoons. 
Est.£10-£20

68 A white metal cake slice embossed with 
a gardening group, together with an 800 
grade silver sugar nips, and cake tongs, 
2.65toz.
Est.£30-£50

69 A silver snuff box, together with a white 
metal snuff box with residual gilded 
interior, the lid embossed with musical 
group, 3.56toz.
Est.£20-£40

70 A German silver canteen of cutlery, 
marked 800 grade, engraved with the 
letter W, to include twelve serving 
spoons, twelve main knives and forks, 
six side spoons, six side forks and six 
cake knives and forks, in a canteen 
lacking lid, 91.32toz.
Est.£400-£600

71 A set of six German silver handled 
knives, stamped 800, initialled W, with 
William Rodgers Stainless Steel blades.
Est.£30-£50

72 A set of six German Carl Becker silver 
cake forks, and a bon bon scoop, 
engraved with initial W, 800 grade 
stamped, 6.42toz.
Est.£40-£60

73 A set of twelve German silver tea 
spoons by Carl Becker marked 800 
grade and engraved with the initial W, 
10.39toz.
Est.£70-£90

74 A white metal dish in the form of a leaf.
Est.£20-£40

75 A miniature silver plated magnifying 
glass, in presentation box. 
Est.£10-£20

76 A 1965 commemorative Churchill 
pendant, together with a pair of cufflinks 
and a tie pin.
Est.£10-£20

77 A gold plated and agate fob, 3½cm high.
Est.£20-£40

78 A white metal pendant necklace, set 
with marcasite bordering a pierced 
animal, marked 800 grade silver.
Est.£20-£40

79 A 9ct gold and paste brooch.
Est.£10-£20

80 An Eastern white metal cross.
Est.£20-£40



81 A quantity of costume jewellery.
Est.£10-£20

82 A 9ct gold necklace. 
Est.£40-£60

83 A quantity of costume jewellery, to 
include necklaces, a British Rail 
embroidered commemorative cloth.
Est.£20-£40

84 A quantity of costume jewellery, to 
include necklaces, earrings, bracelets 
etc. 
Est.£30-£50

85 A Lancome perfume set, and Garnier 
Ultra Lift cream.
Est.£10-£20

86 A Blackforest easel / book stand, 
intricately carved and pierced 
intertwining vine and leaves. 
Est.£200-£400

87 A George III mahogany spice cabinet, 
the cross banded doors having 
marquetry ovals depicting urns, and 
enclosing an interior of twelve drawers, 
28 by 36 by 20cm.
Est.£200-£400

88 A 19th century artists box, with boule 
work inlaid plaque to the lid. 
Est.£30-£50

89 A 19th century gilt metal casket, bearing 
label inside, and set with semi precious 
stone cabochons.
Est.£150-£250

90 A 19th century kingwood jardinere 
bearing a Sevres style plaque to the 
front.
Est.£120-£140

91 A Victorian burr wood money box, 8cm 
high, together with a faux tortoiseshell 
oval box raised on feet, 
Est.£30-£50

92 Three 19th century work boxes.
Est.£30-£50

93 A wooden carved dragon boat, scale 
model.
Est.£80-£120

94 A Victorian cigar box, a leather satchel 
and a treen candlestick.
Est.£20-£40

95 Two wooden table easels.
Est.£20-£30

96 A military type box initialled JMT and a 
Union cabinet.
Est.£30-£40



97 Two tin boxes, and a filing drawer 12cm 
high.
Est.£20-£30

98 A medicine cabinet, with bevelled glass 
door and chrome handle, 30cm high. 
Est.£20-£40

99 A military ammo tin containing tools.
Est.£20-£40

100 A Military ammo case.
Est.£10-£20

101 A wooden Astrograph box, together with 
a Cintel case and a quantity of 
cylindrical tins. 
Est.£10-£20

102 A G.H.Gledhill & Sons Victorian till, 
bearing makers plaque, and having 
brass mounts.
Est.£20-£40

103 A pair of Grand Tour style slate and 
marble boxes, 5 by 10 by 6cm.
Est.£40-£60

104 A Gledhill early 20th century counter top 
till, in mahogany.
Est.£20-£40

105 Antiquities: an excavated terracotta jug.
Est.£30-£50

106 Antiquities: two excavated oil burners, 
one in terracotta.
Est.£30-£50

107 Two stone carved frogs and an eagle.
Est.£20-£30

108 A tribal club.
Est.£40-£60

109 Antiquities: an excavated model of a 
horse. 
Est.£30-£50

110 A pair of Borghese Coade stone urns 
modelled in relief to depict a 
Bacchanalian festival.
Est.£800-£1,200

111 An African carved wooden fertility doll, 
36cm high. 
Est.£600-£800

112 A Victorian wrought iron kettle stand 
with copper kettle, burner and ball 
weight, 90cm high.
Est.£80-£120



113 A set of brass scales, by H Fooley & 
Son of Manchester, and stamped C. 
Stevenson & Son.
Est.£40-£60

114 A brass ashtray on stand with match 
box holder on one side. 
Est.£30-£40

115 A brass set of postal scales.
Est.£20-£30

116 A Berry & Warmington Ltd 2016 set of 
iron scales.
Est.£40-£60

117 An Allen & Handburys Ltd set of scales. 
Est.£10-£20

118 The L & G Fire Extinguisher.
Est.£30-£50

119 A quantity of Veterinary instruments and 
equipment, some boxed. 
Est.£20-£40

120 A pair of vintage telephones.
Est.£30-£40

121 A Micro Meter, a Kent instrument and a 
punch.
Est.£10-£20

122 A Murphy microphone. 
Est.£20-£30

123 A quantity of veterinary implements and 
accessories.
Est.£20-£30

124 A box of specimen slides, each with 
hand written labels.
Est.£10-£20

125 A Hughes Baby Weigher, no48B 25cm 
high.
Est.£20-£40

126 A brass antique chemists set of scales, 
with weights inset to the base. 
Est.£40-£60

127 A Victorian brass fire fender.
Est.£30-£50

128 A fire screen together with 19th century 
brass fire dog footman.
Est.£30-£50



129 A Northern European pewter samovar, 
43cm high.
Est.£30-£50

130 A large stoneware barrel, circa 1900.
Est.£40-£60

131 An early 19th century glass bottle.

132 A large pewter tankard with raised 
thumb piece, 28cm high.
Est.£30-£50

133 A group of instruments to include an 
Arnold & Sons Surgical Instrument 
manufacturer box, blow torch, 
Veterinary Surgeon meth bottle, a pump 
and other instruments. 
Est.£20-£40

134 Three antique pocket watch chains.
Est.£10-£20

135 A Lyons Treasure chest assortment, 
together with two cigarette cases, silver 
plate ware and other items.

136 A group of ceramics including a 
dressing table set, jars etc. 

137 Two pairs of antique opera glasses. 
Est.£20-£40

138 A quantity of wristwatches, to include 
Ben Sherman, Sekonda, Armarni, 
Corvette, Timex and others.
Est.£20-£30

139 A 9ct gold ladies wristwatch and 9ct 
gold strap. 
Est.£70-£100

140 A group of six wristwatches, to include; 
Sekonda, Citroen and Bifora.
Est.£20-£40

141 A 9ct gold Rose ladies wristwatch, with 
9ct gold strap, with original box and 
pamphlet.
Est.£120-£140

142 A 9ct gold fob and silver pocket watch, 
19th century. 
Est.£40-£60

143 A pair of Edwardian lorgnettes / 
spectacles, gold plated frames.
Est.£30-£50

144 A WWI pair of binoculars with original 
leather case.
Est.£40-£60



145 An album of forty Royal Mint Stamp 
presentation packs, approximately 150 
in total.
Est.£80-£120

146 An album of Royal Mint stamps, in 
various formats, all decimal, 
approximately 2500 in total.
Est.£300-£500

147 An album of Mint GB stamps, stock 
book and albums of worldwide stamps.
Est.£30-£50

148 An album of GB and Commonwealth 
stamps, mint and used, approximately 
3300 in total.
Est.£40-£60

149 A group of four vintage stamp albums 
containing GB, Commonwealth, and 
Worldwide stamps. 
Est.£30-£50

150 A group of postcards dating from early 
20th century, in colour and black and 
white, approximately 550.
Est.£20-£40

151 An album of postcards, approximately 
200.
Est.£20-£40

152 Two albums containing postcards dating 
from early 20th century, approximately 
280. 
Est.£20-£40

153 A group of British military buttons.
Est.£20-£40

154 A group of British and one Canadian 
military badges, 30 in total.
Est.£20-£40

155 A group of British military badges, 20 in 
total.
Est.£20-£40

156 A group of British military badges, 20 in 
total.
Est.£20-£40

157 An antique leather sheathed knife.
Est.£10-£20

158 Two WWII brass shell cases, 6 inches 
high.
Est.£40-£60

159 An antique bayonet, 65cm long.
Est.£20-£40

160 A reproduction Samurai sword.
Est.£20-£40



161 A British Bands Man sword, bearing unit 
mark. 
Est.£20-£40

162 A French cavalry sword. 
Est.£30-£50

163 A Rutland Police uniform, no.21 to the 
shoulders. 
Est.£70-£100

164 A German sword, 72cm long.
Est.£30-£50

165 An Officers Cavalry sword, with leather 
scabbard, 92cm long.
Est.£60-£90

166 Two halberds, the blades embossed 
with decoration, 95cm long. 
Est.£70-£100

167 A pair of 18th century copper dark 
patinated French armour sleeves, the 
hand guard embossed with a lion head, 
the arm guard depicting lions, griffins 
and scrollwork, 39cm long.
Est.£200-£400

168 A bronze figure of Napoleon on 
horseback, raised on a marble base, 
21cm high.
Est.£120-£140

169 An Art Nouveau bronze lady, 11cm 
long.
Est.£20-£40

170 A Grand Tour bronze bust of Napoleo, 
20cm high.
Est.£60-£80

171 A French 19th century bronze Madonna 
& Child, 10cm high. 
Est.£30-£50

172 A bronze dish and a small gilt metal 
alms type dish, with embossed with 
figural panels and inscription to the 
centre. 
Est.£30-£40

173 A pair of Islamic bowls, inlaid with silver 
and copper, 10cm diameter. 
Est.£30-£40

174 A 19th century bronzed metal Thai 
Buddha head on stand. 
Est.£40-£60

175 An antique taxidermy Leopard head, 
24cm high. A/F
Est.£40-£60

176 A brass parrot cage.
Est.£20-£40



177 A Victorian bronzes metal plaque cast in 
relief to depict children playing blind 
mans bluff, 30 by 37cm. 
Est.£400-£600

178 A pair of wooden carved figures, 
together with a wooden carved monk. 
(3)
Est.£20-£40

179 A 19th century carving of Saint Jerome, 
14cm high.
Est.£350-£450

180 An Alabaster carved figure depicting girl 
and a sheep, 24cm high.
Est.£40-£60

181 An early 19th century carved ivory figure 
of Atlas.
Est.£150-£250

182 A 19th century carving, depicting an 
angel with radiating halo of cherub 
heads above, 32cm high.
Est.£40-£60

183 A 19th century carved fruitwood winged 
angel head, 10cm wide. 
Est.£20-£40

184 A pair of 19th century carved oak 
caryatids, 74cm high.
Est.£120-£140

185 A pair of 19th century oak Romayne 
style cabinet panels, depicting 
protruding profile portraits, 36 by 18cm.
Est.£30-£50

186 A pair of Italian black marble urns, 50cm 
high.
Est.£200-£400

187 A French 19th century ormolu clock, 
with Roman Numeral enamel dial, lion 
head handles.
Est.£1,000-£1,200

188 A 19th century French ormolu mantle 
clock, by Gaston Joly, with a  Roman 
Numeral dial, flanked with laurel swags.
Est.£1,000-£2,000

189 A 19th century French ormolu mantle 
clock, with porcelain and Roman 
Numeral dial, flanked with cherubs.
Est.£1,000-£2,000

190 A 19th century mahogany wall clock, 
with a glass panel front, painted with a 
compass.
Est.£40-£60

191 An Orrery.
Est.£500-£800

192 A Selfridges of London carriage clock, 
16cm high.
Est.£20-£40



193 An 18th century Peterborough longcase 
clock, by H. Meyer, the painted Roman 
numeral dial with calendar aperture, 
subsidiary seconds dial, and arch 
painted with a castle, the oak case 
crossbanded in mahogany.
Est.£300-£500

194 A 19th century mahogany long case 
clock by D Goodman of Pont y Pridd, 
eight day movement, the Roman 
numeral dial having a subsidiary 
seconds, and calendar aperture.
Est.£200-£400

195 An 18th century oak longcase clock 
Richard Rayment of Bury St Edmonds, 
with brass Roman numeral dial, pierced 
brass spandrels, in a carved oak case 
with trunk door, 214 by 42 by 23cm.
Est.£300-£500

196 A 19th century mahogany Vienna wall 
clock, A/F.
Est.£30-£50

197 A 19th century oak cased wheel 
barometer, 90cm high.
Est.£30-£40

198 A group of clocks; a Victorian mantle 
clock with Roman numeral dial, a 
French gilt brass and marble clock, a 
Smiths vintage wall clock and a clock 
timer.
Est.£20-£40

199 An Italian onyx mantle clock, with 
Roman numeral dial, 12cm high.
Est.£20-£40

200 A silver clock, by R Carr, with Roman 
numeral dial, 9cm high.
Est.£40-£60

201 Two antique brass carriage clocks, with 
keys.
Est.£30-£40

202 A quantity of clocks, including miniature 
cuckoo clock, travelling alarm clocks 
and other examples. 
Est.£20-£40

203 A 1930s mantle clock with arabic dial.
Est.£20-£30

204 A French mahogany mantle clock.
Est.£10-£20

205 A quantity of Edinburgh cashiers 
cheques, together with a vintage 1960s 
driving licence.
Est.£10-£20

206 A Veterinary notebook, hand written 
with illustrations and readings. 
Est.£10-£20

207 A quantity of Veterinary books: Practical 
Animal Husbandry, Dollars Veterinary 
Surgery, The Structure of the Fowl, An 
Animal Biology and others. 
Est.£20-£40

208 The Art of Horse-Shoeing by William 
Hunting FRICS, Tindall & Cox of 
London, and The Topographical 
Anatomy of the Limbs of The Horse, 
together with an oil on canvas depicting 
a horse and rider. 
Est.£20-£40



209 An 18th century hand drawn map of The 
Empire of Great Mogul together with 
India on both sides of the Ganges and 
the adjacent countries, drawn by Eman 
Bowen, hand tinted, 39 by 46cm.
Est.£60-£90

210 A Little Book of London, by Joseph 
Pennell, together with Bath, the 
Georgian City 1965.
Est.£20-£40

211 A group of books to include The Films of 
Greta Garbo, Picasso, The Book of 
Home Decoration and others. 
Est.£20-£40

212 Three German books: Eduard Morike, 
Historie von der Schonen Lau, 
published by Artur Wolf, Leipzig, 1919, 
Die Ostasiatische Tushmalerei by Ernst 
Grosse, 1923, and Hans Thomas 
Graphische Kunst by Verlag Ernst 
Arnolt, Dresden, 1920.

213 Die Kunst des Radierens Ein Handbuch 
von Hermann Struck, Berlin, 1919, with 
lithograph illustrations.
Est.£20-£40

214 Jacob Steinhardt Arno Padel, Got Und 
Gluhend ilt das Auge des Guden, Fritz 
Gurlitt, Berlin 1920, containing 
engravings. 
Est.£30-£50

215 London, A Souvenir, 25 photographs 
with descriptive letterpress by W.H. 
Watts, published by the Photochrom Co 
Ltd, London and Tunbridge Wells.
Est.£20-£40

216 Six volumes by Thomas Hardy, 
Macmillan & Co., Ltd, St Martin's Press 
Inc, New York. 
Est.£20-£30

217 A large quantity of books, to include 
Down the Garden Path, In Praise of 
Humour, James Bond The Spy Who 
Loved Me and others. 
Est.£20-£40

218 A group of art related books to include 
Gran Atlas De La Pintura, Dessin au 
Pays Des Pharoans, Toledo and others.
Est.£20-£40

219 A German copy of Israelitisches 
Gebetbuch Hebraisch Und Deutsch, 
published by W Heidenheim, the book 
having a tooled cover, gilt metal clasps 
and a leather bound case.
Est.£30-£50

220 The Ancient Borough of Stamford, 
Lincolnshire, Printed and published by 
Dolby Brothers, West Street, Stamford.
Est.£10-£20

221 World Atlas containing useful 
information, 32 pages of Maps and 
Index, D Harper & Co Ltd, London. 
Est.£20-£40

222 Drawing A Cat by Clare Turlay 
Newberry, with an introduction by 
Thomas Craven, The Studio, London & 
New York.
Est.£20-£40

223 Hutchinson's Pictorial History of the 
War. (25)
Est.£10-£20

224 Rauch's English Readings: The Lady of 
Lyons or Love and Pride a Comedy in 
FIve Acts, Berlin 1883, and Black 
Sheep, Comedy in three acts by J 
Stirling Coyne, Berlin 1883.
Est.£20-£40



225 A group of German books; Clara 
Schuman, Das Lied Von Der Clocke, 
Leonhard Frank Karl Und Anna, 
Reflexionen, Rochburch, and other 
examples. 
Est.£20-£30

226 A group of books to include The Deer 
Slayer, The Crown of Wild Olive, 
Marryat, Travels in France, The 
Pickwick Papers and others. 
Est.£20-£40

227 A group of hand written German 
journals, together with a sketch book. 
Est.£10-£20

228 Kinder Album, von Adolf von Menzel, 
colour illustrated plates, together with 
Art in the USSR by CG Holme, Special 
Autumn Number of the Studio Ltd 1935. 
Est.£20-£40

229 Wall, a novel by John Hersey, Hamish 
Hamilton of London, together with 
Voltaire Candide, Solana, Pomiano, and 
Elias Canetti. 
Est.£10-£20

230 Five Volumes of The Plays and Poems 
of Shakespeare, Leipzig Bernard 
Tauchnitz 1844, and The Poetical 
Works of Keats, 1921. 
Est.£10-£20

231 Sketches of English Life and Character  
by Mary R Mitford, with Pictures by 
Stanhope A Forbes ARA, TN Foulis 
Edinburgh & London 1909, together with 
The English Castles by EB D'Auvergne, 
illustrated, T Werner Laurie, London.
Est.£20-£40

232 A group of books to include Verse and 
Worse by Arnold Silcock, The British 
Character, Boswells London Journal, 
Soclows Confidential History of Modern 
England, John Donne, and others. 
Est.£10-£20

233 A group of German books, to include 
Dresden 1959 tourist book, cook book, 
Homo Faber Ein Bericht Max Frisch and 
others. 
Est.£20-£40

234 Das Marchenbuch, Deutch 
Marchen ,1918 bei Bruno Cassierer, 
Berlin, Verlegt, illustrated.
Est.£40-£60

235 Elizabethan Miniatures, by Carl Winter, 
The King Penguin Books, London, 
1943.
Est.£30-£50

236 A group of miniature portraits, and two 
oval sepia photographs of two boys, and 
a Franz Stuck portrait of a young girl 
with bows in her hair. 
Est.£20-£40

237 A 19th century miniature portrait of 
Bonnie Prince Charlie, watercolour on 
paper, 8.5 by 6.5cm.
Est.£40-£60

238 A fine 19th century miniature portrait of 
a woman dressed in black, oil on 
porcelain, in a gilt metal frame, 7 by 
5.5cm.
Est.£40-£60

239 A 19th century miniature portrait of 
young girl, in an oval frame, 9 by 7.5cm.
Est.£30-£50

240 A 19th century miniature print, depicting 
a Prince, in an oval gilt metal frame, 7 
by 5cm.
Est.£30-£50



241 A pair of 19th century miniature 
portraits, husband and wife dated verso 
1st June 1809/10, the circular paintings 
on porcelain, 4.5cm high, set in wooden 
frame measuring 10 by 16cm.
Est.£40-£60

242 A 19th century miniature portrait by 
Neils, oil on ivory, woman with pearls in 
her hair, set in a bone inlaid frame 
engraved with decoration, 13 by 11cm.
Est.£70-£100

243 A 19th century miniature portrait of 
mother and child, oil on porcelain 
plaque.
Est.£30-£50

244 A 19th century miniature portrait of 
gentleman in profile, watercolour on 
paper, 10.5 by 9cm.
Est.£20-£30

245 A 19th century embroidery depicting a 
young woman with censor.
Est.£100-£150

246 A pair of oval portraits: young boy, and 
two sisters, pastel on paper, 42 by 
35cm. 
Est.£400-£600

247 A 19th century miniature portrait of a 
lady wearing a turban and holding a 
scroll, 10 by 9cm.
Est.£80-£120

248 A 19th century portrait miniature by M 
Cartill, 1897, portrait of young boy, oil 
on ivory, 9 by 6.5cm, in leather case.
Est.£100-£150

249 An oval oil on board, Scottish huntsman, 
horse and deer, 20 by 25cm.
Est.£10-£20

250 A Victorian oil on canvas; portrait of a 
young boy and puppy, 49 by 39cm.
Est.£40-£60

251 Marie H Ranken (19th century): portrait 
of young woman, signed and dated 
1889, 58 by 40cm.
Est.£80-£120

252 Frederich Asel (early 20th century, 
Dresden): horses in a paddock, hand 
written label verso dated 1st December 
1922, oil on board, 22 by 28cm.
Est.£100-£200

253 A mid 19th century still life of fruit, oil on 
canvas.
Est.£50-£80

254 R.M. Smith (19th century):  Cattle in 
Landscape, oil on canvas, signed lower 
left.
Est.£100-£200

255 A 19th century Dutch oil on board, 
initialled in red FAR lower left, depicting 
windmill beside a river, 17 by 12cm.
Est.£40-£60

256 A small Scandinavian watercolour, 
riverside scene with cattle and figures in 
boats to the fore, 11 by 16cm.
Est.£40-£60



257 Gregory (19th century): cottage in 
landscape, oil on canvas, signed lower 
left.
Est.£70-£100

258 K Adams (20th Century): boating on the 
river, oil on canvas, signed lower right, 
50 by 75cm. 
Est.£100-£200

259 Chas W E Shillito (20th century): 
choppy seashore, oil on board, 40 by 
57cm.
Est.£80-£120

260 A reproduction portrait print in a 
giltwood frame.
Est.£10-£20

261 A pair of limited edition Cashs woven 
pictures. 
Est.£10-£20

262 Three bull fighting prints. 
Est.£10-£20

263 Two prints by Don Breckon, depicting 
locomotives. 
Est.£20-£30

264 Diane Engert 1978, portrait of a cocker 
spaniel, acrylic on board, 50 by 40cm.
Est.£30-£40

265 A pair of engravings by Frank 
Sternberg, after the picture by JLE 
Meissonier titled The Chess Players, 
and La Connoisseur, 40 by 50cm.
Est.£20-£40

266 An original pencil drawing of a 
Locomotive.
Est.£60-£90

267 Portrait of a German Corporal with the 
Iron Cross, oil on board, unsigned. 
Est.£50-£80

268 Heyden, 19th century engraving, signed 
and titled in pencil to the margin, 24 by 
31cm. 
Est.£30-£50

269 An Indian gouache on paper, narrative 
scene with script above and below, 18 
by10cm. 
Est.£10-£20

270 An Indian watercolour on paper, 
indistinctly monogrammed, depicting 
Mosques, 29 by 19cm.
Est.£30-£50

271 A pair of 19th century prints; portraits of 
ladies. 
Est.£20-£30

272 H Corbett, oil on board, a Wolds Village 
near Beverley.
Est.£30-£50



273 Les Champs Elysees, Paris, pen and 
watercolour sketches. 
Est.£10-£20

274 A portrait of Winston Churchill, charcoal 
sketch.
Est.£40-£60

275 L. Wade, oil on canvas, Shepherd & 
Dog Herding Sheep, 29 by 45cm. 
Est.£30-£50

276 Pastel on paper, portrait of a dog named 
Diana.
Est.£10-£20

277 C. Groves, a pencil sketch of Trafalgar 
Square. 
Est.£20-£30

278 A German print depicting a young girl 
with a dog.
Est.£20-£40

279 Sotheby's Catalogues; The Erwin 
Tomash Library on the History of 
Computing 2018,and Bibliotheque 
Editions Originales Et Autographes. 
Est.£10-£20

280 A quantity of early matchbox cases, 
some wartime examples, in an OXO tin.
Est.£50-£80

281 Two vintage posters; The Jungle 
Warriors and Clint Eastwood The Good, 
The Bad and The Ugly.
Est.£30-£50

282 The Phil May Folio, Caricature Drawings 
and Sketches in Line Block with a 
biography.
Est.£40-£60

283 A Batman & Robin cartoon print, framed 
with signature Bob Kane, 41 by 30cm.
Est.£30-£50

284 Film memorabilia: a Shawshank 
Redemption plaque with print signatures 
of the lead actors.
Est.£10-£20

285 Norman Rockwell, Artist and Illustrator, 
by Thomas S Buechner.
Est.£30-£50

286 A Victorian top hat by R.W.Forsyth 
Limited, Hatters of Renfield Street, 
Glasgow and Edinburgh, together with 
the original tissue paper and box the hat 
was posted in to WJ Stevenson, 4 Gray 
Street, C3.
Est.£40-£60

287 A Victorian sampler, depicting a poem 
and alphabet, and dated 1880, in a later 
Arts & Crafts frame.
Est.£40-£60

288 An early leather coaching trunk, raised 
on iron bars. 
Est.£150-£250



289 A fitted leather Masonic case made by 
George & Spencer of Gt. Queen Street, 
Manufacture of Masonic Regalia.
Est.£30-£40

290 Three cases of records, together with a 
His Masters Voice table top record 
player. 
Est.£20-£40

291 Vintage coat tails and jacket. 
Est.£10-£20

292 A leather suitcase, a leather satchel, 
and a blue vintage ladies handbag.
Est.£20-£30

293 A vintage suitcase, a wicker picnic 
basket, and an Aldis projector.
Est.£10-£20

294 A quantity of tools including table vice, 
foot pump, measure.

295 A blue tin tool box and a wooden tool 
box. 

296 A quantity of various golf clubs.

297 A tool box containing various tools. 

298 A cutlery tray containing some German 
silver marked 800, a bakelite Pelican 
box, nutcracker etc. 

299 An outdoor lantern, together with an 
aluminium lantern. 
Est.£10-£20

300 A quantity of miscellaneous items to 
include a pottery tile, jars, tools and 
other items.

301 A Brownie Vecta camera, Kodak, 
Panorama, Ilford, Canon and others. 
Est.£20-£30

302 A group of ceramics to include model 
elephant, dogs, an otter group, ducks 
beside a water pump, cat on a post and 
others.
Est.£10-£20

303 A group of tools to include a plane, axe, 
and oil can.
Est.£10-£20

304 A 1930s grandmother clock, with an oak 
case and Roman numeral dial.
Est.£50-£80



305 A vintage Cuprinol oil can.
Est.£20-£30

306 A vintage Brexton picnic basket, 
complete with contents.
Est.£20-£40

307 A cast iron door stop in the form of a 
cat.
Est.£10-£20

308 A Zeiss Ikon German projector in the 
original box.

309 A group of wines, ports and whiskies. 
Est.£30-£50

310 A Meccano Airport services set in the 
original box.
Est.£30-£50

311 A cast iron door stop in the form of a 
duck, painted with detail.
Est.£10-£20

312 A copper coal bucket containing various 
fireside implements including a brass 
chestnut roaster, fire irons. 
Est.£20-£40

313 A cooking pot, metal bucket, Halfords 
vintage oil can and other items.
Est.£20-£40

314 A group of four bottles of red wine, two 
Peatlings vintage 1987 Claret, and 
others. 
Est.£20-£30

315 A Tawny Port in original wooden case.
Est.£20-£40

316 A group of bottles of wine and Baileys 
Irish Cream. (5)
Est.£20-£30

317 A Taylors Port, in the original wooden 
case. 
Est.£20-£30

318 A bottle of The Famous Grouse Finest 
Scotch Whisky, boxed.
Est.£20-£40

319 Four bottle of wine, 1991 Sauvignon 
Blanc, Montana Sauvignon, Rene 
Dubarry Vin Blanc, Moscato Spumante. 
(4)
Est.£20-£40

320 Three bottles of wine: Chardonnay 
August Sebastiani, White Grenache 
Ernest & Julio Gallo, Sauvignon Blanc 
and a Jacobs Creek Semillon 
Chardonnay. (4)
Est.£20-£40



321 Two riding crops; one with a horn 
handle, a leather satchel, a vintage 
camera and a leather case.
Est.£10-£20

322 A Regency style wall mirror, 77cm high.
Est.£10-£20

323 A Victorian mahogany toilet mirror, 
57cm high.
Est.£10-£20

324 A 19th century Regency giltwood oval 
mirror the surmounting urn draped with 
bell flowers and bows, 91 by 91cm.
Est.£200-£400

325 A gold coloured scrollwork oval wall 
mirror, 84 by 52cm.
Est.£20-£40

326 A giltwood wall mirror, with bow form 
top, 71 by 49cm.
Est.£30-£50

327 A gilt composition wall mirror, 
rectangular with carved border, 67 by 
57cm
Est.£30-£50

328 A 19th century mahogany fret carved 
wall mirror, 81 by 49cm.
Est.£30-£50

329 A gold painted wall mirror, modelled 
with floral surmount.
Est.£30-£40

330 A mahogany Victorian toilet mirror.
Est.£10-£20

331 A porthole wall mirror, 32cm diameter.
Est.£20-£40

332 A French style bronzed metal wall 
mirror, oval form with bow cast to the 
top, 46 by 32cm.
Est.£40-£60

333 A pair of brass Victorian table mirrors. 
Est.£30-£50

334 A Regency giltwood wall mirror, the 
upper frieze relief modelled with figures, 
133 by 76cm.

335 A Venetian giltwood oval wall mirror, 
carved with scrollwork around the 
original oval mirror, 100 by 76cm.
Est.£800-£1,200

336 A set of four 19th century French 
ormolu, gilt bronze wall lights, 38cm 
high.
Est.£250-£350



337 A rare 19th century railway lamp for 
Little Bytham station, with circular glass 
panels, stamped 'Little Bytham', with 
registered number.
Est.£150-£250

338 An Edwardian bicycle lamp, together 
with two other antique lamps.
Est.£30-£50

339 A carriage lamp with wall bracket.
Est.£10-£20

340 An antique lantern converted to electric 
together with three copper saucepans.
Est.£30-£50

341 A pair of Regency style iron 
candlesticks, with anthemion motifs cast 
to the borders, 10cm high. 
Est.£30-£50

342 A Loertz style glass ceiling shade. 
Est.£30-£50

343 A 19th century French painted standard 
lamp.
Est.£100-£200

344 A pale blue glass lamp base, painted 
with a landscape. 
Est.£30-£50

345 Two exterior lamps, with glass shades. 
Est.£20-£40

346 A 1930s torch with magnifying glass, 
together with a lantern 20cm high.
Est.£20-£40

347 A Goebel porcelain lamp base, 40cm 
high.
Est.£20-£40

348 An American style desk lamp with green 
shade, 33cm high.
Est.£20-£40

349 A metal lantern, together with a Chas 
Hearson & Co Ltd of London lamp with 
blue glass panel, 17cm high. 
Est.£30-£50

350 A Victorian lamp standard, and a later 
example with red velvet shade.
Est.£30-£50

351 A pair of French table lamps, in the form 
of gilded cherubs raised on white 
marble bases, with original shades, 
32cm high.
Est.£40-£60

352 A large table lamp, in the form of a 
cherub, 76m high.
Est.£70-£100



353 An Art Nouveau bronze sculpture of a 
woman holding a parrot, on a stepped 
marble base, 38½cm high.
Est.£60-£80

354 A Victorian mahogany chaise longue, in 
tapestry upholstery.
Est.£60-£90

355 A Lloyd loom style linen basket.
Est.£10-£20

356 A stained pine torchere, 88cm high.
Est.£20-£30

357 A small oak drop leaf table in the 17th 
century style, together with a mahogany 
occasional table with shaped top, 73cm 
high.
Est.£20-£40

358 A small oak drop leaf table in the 17th 
century style, with carved border and 
baluster turned legs and gates, 66 by 70 
by 24cm (closed)
Est.£30-£50

359 A Victorian balloon back single chair 
together with a mahogany wine table 
with tripod base.
Est.£20-£40

360 An oak carved side table, in the 17th 
century style, with lunete carved 
borders, foliate carved panel and single 
drawer, raised on bobbin turned legs 
with peripheral stretcher, 72 by 69 by 
45cm.
Est.£40-£60

361 A mahogany chair with pierced Gothic 
style tracery splat and upholstered seat.
Est.£20-£40

362 An oak carved umbrella stand.
Est.£20-£40

363 An Edwardian mahogany pedestal desk, 
the leather top above two pillars of 
drawers. 
Est.£60-£90

364 An Edwardian mahogany bookcase, the 
glazed upper cabinet above a cupboard 
below. 
Est.£50-£80

365 A small pine coffee table, 63cm high.
Est.£10-£20

366 An Edwardian mahogany washstand, 
with a tiled back depicting orchids, and 
a marble top.
Est.£80-£120

367 An Edwardian mahogany music cabinet, 
the upper section having a mirrored 
back, and glazed door enclosing 
labelled shelves. 
Est.£30-£50

368 A Victorian mahogany red velvet 
upholstered armchair, raised on short 
cabriole legs. 
Est.£50-£80



369 A rustic style side chest with two 
drawers.
Est.£20-£40

370 A Victorian mahogany chest of drawers, 
with two short and three long graduated 
drawers, raised on bun feet.
Est.£60-£90

371 Three balloon back chairs with red 
velour upholstered seats. 
Est.£20-£40

372 A Victorian mahogany upholstered low 
seat.
Est.£30-£50

373 An Edwardian chaise longue, the frame 
carved with decoration, and having a 
buttoned velour upholstery.
Est.£60-£90

374 A Georgian oak corner cupboard, with 
fielded panel door enclosing interior 
shelves.
Est.£30-£40

375 A Victorian three fold screen, with 
decoupage finish. 
Est.£40-£60

376 An early 20th century oak octagonal top 
table, profusely carved with scrollwork, 
foliage and flowers, raised on baluster 
supports and bun feet.
Est.£50-£80

377 A pine blanket chest with painted faux 
patination and iron handles.
Est.£60-£90

378 A green leather armchair with buttoned 
back.
Est.£100-£150

379 A part set of five oak and leather dining 
chairs, including one carver chair.
Est.£20-£40

380 An Edwardian nursing chair with 
buttoned velour back and seat with 
matching foot stool.
Est.£30-£40

381 A green leather chesterfield two seater 
settee.
Est.£200-£400

382 A mahogany compactum wardrobe, with 
fitted interior including a mirror. 
Est.£50-£80

383 An Edwardian partners desk, with red 
leather skivver, and each pedestal with 
three drawers.
Est.£80-£120

384 A pair of caned armchairs, A/F.
Est.£10-£20



385 A Victorian long foot stool, with tapestry 
and velvet upholstered top, raised on 
short cabriole legs, 21 by 110 by 26cm.
Est.£30-£40

386 An oak wine cupboard carved to the 
front with grapes.
Est.£20-£40

387 A pair of Edwardian oak carved chairs, 
with green velour upholstered seats.
Est.£10-£20

388 A green leather camel back settee, two 
seater with buttoned back.
Est.£50-£80

389 A pair of Welsh oak chairs, with pierced 
back, and three morticed legs.
Est.£30-£50

390 A set of four kitchen / dining chairs, with 
pierced splats.
Est.£20-£30

391 A two door cabinet, magazine rack and 
an oak table.
Est.£20-£40

392 Two Welsh oak chairs, with carved 
splats and shaped seats, both 90cm 
high.
Est.£30-£50

393 A set of four Edwardian chairs with 
upholstered seats. 
Est.£10-£20

394 A mahogany side table, with single 
drawer to the front, fluted legs.
Est.£30-£50

395 A 19th century oak stool with oval top, a 
Victorian caned seat chair, a mahogany 
side table and two further chairs. 
Est.£20-£40

396 A Victorian upholstered window seat. 
Est.£50-£80

397 A 19th century mahogany corner wot 
not, 146 by 61 by 45cm.
Est.£50-£80

398 Three Edwardian mahogany bedroom 
chairs, with blue upholstered seats, and 
pierced and carved splats.
Est.£20-£40

399 An oak linen fold panelled wardrobe, 
with shelf and rail interior, stile feet, 
183cm high, 89cm wide. 
Est.£40-£60

400 A mahogany Sutherland table, with 
cross banded border to the drop leaf top 
and pierced ends, 63 by 61 by 21cm.
Est.£30-£50



401 A 19th century mahogany ash tray 
stand, 60cm high.
Est.£30-£50

402 An Edwardian bedroom chair together 
with a mahogany Canterbury.
Est.£30-£50

403 A group of Middle Eastern rugs / prayer 
mats. 
Est.£30-£50

404 A large Middle Eastern rug. 
Est.£30-£50

405 An oval centre table, with column base 
terminating on four shaped legs.
Est.£30-£50

406 A pair of 19th century chairs, with 
carved and pierced back splats, A/F.
Est.£20-£40

407 Three caned back 20th century 
armchairs. 
Est.£20-£40

408 A rustic style oak cabinet, with two 
drawers above two cupboard doors, 
fielded panelling, raised on wedge feet. 
Est.£30-£50

409 A rustic style spindled cupboard, with 
two drawers above two doors, raised on 
sledge feet. 
Est.£30-£50

410 A Georgian mahogany Pembroke table. 
Est.£30-£40

411 A Victorian satinwood prie dieu chair, 
with pink silk upholstery. 
Est.£30-£50

412 A parquetry and bamboo side table.
Est.£20-£40

413 A 19th century carved oak chair with 
wavy cross stretcher centred by a finial, 
and bulbous turned and lobed legs, 
upholstered back and seat.
Est.£60-£90

414 An Edwardian mahogany three tier 
folding cake stand together with a 
mahogany jardinere stand 99cm high.
Est.£40-£60

415 A 20th century mahogany bureau with 
cabriole legs and ball & claw feet, 102 
by 76 by 45cm.
Est.£20-£40

416 An 18th century oak corner cupboard 
with fielded panel door, and brass 
escutcheon, 91 by 74 by 33cm.
Est.£40-£60



417 A Victorian mahogany nursing chair, 
with gold coloured upholstered button 
back and seat, raised on brass castors.
Est.£50-£80

418 A 19th century mahogany corner 
cupboard, with cross banded border, 
111 by 66 by 41cm.
Est.£30-£50

419 A mahogany tilt-top table. 
Est.£30-£50

420 A late Victorian rosewood marquetry 
purdonium, the front door opening to 
reveal an inner liner, and inlaid to the 
front to depict an urn and foliage, gallery 
rail to the top, 33.5 by 41 by 91.5cm.
Est.£60-£90

421 A 19th century folding tea table, with 
flowerhead patera, cross banded 
borders, square tapered legs, A/F, 73 by 
94 by 42cm, together with a 19th 
century mahogany drop leaf table, A/F.
Est.£30-£50

422 A Victorian mahogany side board, with 
crested back rail, frieze drawer, and two 
pedestal cupboards, with carved 
brackets flanking the doors.
Est.£100-£200

423 A Victorian mahogany pier table, with 
boldly carved cabriole legs terminating 
on paw feet, the mahogany veneered an 
cross banded top with raised back.
Est.£100-£200

424 A 19th century French marble top 
circular/drum table, with drawers, gilt 
metal patera.
Est.£400-£600

425 A 19th century rosewood card table, 
with revolving top, beaded edge, column 
base and shaped feet. 
Est.£100-£200

426 A 19th century oak lowboy, with single 
drawer with drop handles, and scalloped 
apron, with turned legs and peripheral 
stretchers, 69 by 79 by 43cm.
Est.£60-£90

427 A pair of 19th century oak hall chairs, 
with pierced quatrefoil back panels, 
raised on turned legs. 
Est.£40-£60

428 A 19th century elm and yew wood 
Windsor armchair, the hoop back above 
spindles piercing the bowed arm rail, 
shaped seat above turned legs and H-
form stretcher. 
Est.£60-£90

429 A 19th century elm Windsor armchair, 
with original residual dark red paint, with 
hoop back and pierced splat joining the 
bowed arm rail, the shaped seat above 
turned legs.
Est.£100-£150

430 An 18th century small oak coffer, with 
three panel lid, lunette carved top rail 
and diamond carved front panels, raised 
on stile feet, 56 by 100 by 41cm.
Est.£80-£120

431 A 19th century oak armchair, with an 
upholstered back and seat, the 
downswept arms carved with acanthus 
leaves, and raised on a H form stretcher 
and carved legs. 
Est.£100-£150

432 A 19th century Anglo Indian bureau on 
stand, in padauk wood, the folding slope 
enclosing a fitted interior above two 
short and three long shaped drawers, 
with pierced decorative brass fittings, 
raised on a stand with short carved 
cabriole legs and ball & claw feet.
Est.£400-£600



433 An Anglo Indian 19th century chest, with 
decorative pierced brass escutcheon 
and plates, brass knops, and a large 
brass and iron key, raised on two free 
standing bun feet, 38 by 90 by 43cm.
Est.£200-£400

434 A 19th century oak throne chair, the top 
rail carved with a protruding cherub 
head, above the upholstered back and 
seat, the arms carved with foliage, and 
raised on hairy paw feet.
Est.£100-£200

435 A 19th century marble top centre table, 
the circular red marble top above a 
triform base, carved with lion paw feet. 
Est.£150-£250

436 A 19th century yew wood Windsor 
armchair, with pierced back splat and 
spindles, H-form stretcher.
Est.£200-£400

437 A George I walnut wing back armchair, 
in modern checked upholstery, raised 
on cabriole legs with ball & claw feet. 
Est.£600-£800

438 A Chippendale period mahogany silver 
table, with pierced brackets and 
chamfered legs. 
Est.£800-£1,200


